２０２２年３月８日

ご利用者様・ご家族様

関係者各位

デイサービスセンターあおやぎ

当事業所スタッフの新型コロナ感染判明について（第 1報）

いつも大変お世話になっております。

この度、当事業所のドライバー職員が新型コロナＰＣＲ検査の結果、陽性の判定を受けました。

草加保健所による状況確認の結果「濃厚接触者に該当する者はいない」との結論となりました。

よって更なる感染対策の徹底に努め、通常営業を継続させて頂きます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

（経過）

日 月 火 水 木 金 土

27日 28日 1日 2日 3日 4日 5日

     スタッフ

勤務

倦怠感あり

スタッフ

勤務

倦怠感あり

帰宅後

発熱

6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日

スタッフ

休日

発熱外来

ＰＣＲ検査

→陽性判明

スタッフ

休日

保健所によ

る状況確認

→濃厚接触

者に該当す

る者なし

※現在まで他職員の体調不良者はおりません。

※引き続き感染対策に努めてまいります。